Epiſcopo Duholm. fuo, Rogero Gouventr. &

1 i ” elmo Norwicen. Epifcopis, falutem. Beticio Cancellarii UAníberfita s no:

arz
in univerſitate continebat; quod in Blilia Oxon, ubi Bniberấtas pzædicta a ditt ett, ertitit,

9 n. et adhuc erigit, interscholares eiuſdem univeratatis et enam familiares et

* terbientes, àrabeg distenstones et diſcozdiæ ſubotæ fueruntet indies otiuntur,

et quibus star udstra traitut 3 et populus noter pareium illarus terretur,

ur malagụe alia innumera batenus probenerunt, et probeniunt bitsdiebus; et

vefatis prz- nichilolitinws heristiuiliter timetur quus difperste tänibersttatis pædictæ inde

dia*, &c. pzohaviat, nílicitiusfupervec per nos opponatur tementum opostunum. Nos

* Nota: confiderantes, quod per * aniberſitatem prædictam fides Ettistiana defenditur

<- et di , ac Regnunt nostni aç 3incolæ ejuſdem Regnt muer :
- e ' : ogtlantur«
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oznantur. Golenteſque dictam univerſitatem, et ad eandem deelinantes; et

i idem conberfante in pace et tranquillitate oefenfate, et li qăæ in contrattain

attemptata fuistent, yzout fustum fuerit, punteez ac de vestrisfidelitate & cir

cumſpectione provida, plenius confidentes, Aſſignavimus vos conjunctim &

div.fim, ad informand. vos vel aliquem veſtrum, per Tancellarium, Procura

toges, spagistros et scolares aniverſitatis prædictæ, etăliis biiset

bus eſpedire videritis ſuper distenstonibus et diftozoits fupțadictiset earum e

fis, et per cujus bel quo?um culpam, diſſenſiones illæ et diſcogdiæ .mobiel

necnon ad tractand, cum eiſdem Taneellatie, Płocuratogfbris, Pagistri, t

acolaribus fuper distenſionibus et difroạdifs prædigts, yualiter bidelicet !

majozem et perpetuam quietem et tranquillitatem Glhiberſitatis pțæði

topiri valeant, feu etiam verozmari 4 et ad certifitand, nos de eo quod per bog

iu præmistis factum fuerit et trästatum; Ata quod nos inde certiotati ulterius

in præmistis, cum deliberatione probida fieri faciamus, quod nobis et Tomil

nostro foze bidebitur factend. Et ideo vobis mandamus, quod vos, vel aliquis

vestrum ad Villam prædićtam accedatis, vel accedat, & ad certum diep, quem

vös duo, vel unus veſtrum ad hoc provideritis, vel providerit, præmiſfa o Hiịa

& fingula fac, in forma prædicta. non obstantibus aliguibus libertatibus pli

bilegiis, aut statutis 5 3 matercentes eitdem Lancellário, procuratoțibus,

apagistris et scolaribus, etaliis quozum interest, er parte nostra, quod nili a

malis bujuſmodi fe retrabant, et refozmacieni diffenstonutit et diftoțdiaturn

prædictarum cicius inclinent, ipros, et eorum quemlibet talitet puniri et rasti:
gari faciemus, quod eozum punicio aliis cedet in terrozen et eremplatiť math

bufufnodi futuris temporibus perpetrandi. - Bandabimus enim täticellar.

procuratozibus, Bagistris, et Écolaribus Uniberſitatis pțædictæ, quod in præ

mistig bobis duobus, beluni bestrum allistant, pareant et intendant." Ih tu

jus, &c. Teste Rege apud n'estm. 2o die septemb. -- . :

*
- - · Per ipfumwestmit tenist, #

- '. ';' .. " - · q : : : : 7i rat

Ex Majori & Bailivis Oxon. falutem, Ex gravi querela Cancellar, Þzo. Ibidem dorſ.

R curatogum et stolarium Uniberſitatis nostræ OxoM: Intelleximus, zo. Pro Can:

auod quamplures Palefactozes et paris noittæ Perturbatozes, tant žicolares cell - '

suam alii, ad ditam Gilliam et eius suburbis frequenter artesentes et in eif
nem commozantes, diverfas tranſgreſſiones ibidein bactenus perpetrarunt et viation.

perpetrant, et post tranſgreſſioneøper ipſos tic factas infra Hillam prædictam,

quandoque in suburbiis ejuſdem et altis locis bicinis receptantitt et hoſpitan

tur. Et licet dicti Tanctllar. et 4Bțocuratdzes frequenter bobis mahdaberint,

et penes bos cum diligentia fuerunt pzoferati, quod adhufufmodi Halefactozes

infequend. arestand. et captend, intendentes effetis, et auriltantes, bog tamen

quicquam ad hujuſmodi mandata facere neglefistis 3 per quod tranfgrefftohes

ac perpetratæ multociens impunitæ reinanterunt, et dictitranſgreifozes ſibi au

datiam astumpferunt, mafoza facinoza perpetranditn ipfögum Tancellar, Byd

curatozum et Scolarium dampnum non modicum et effectus studii retardatio

nein, ac populi noſtri parcium illarum rerrozem manifestum, unde

fr:bid1

*** - -

mur non immerito et mobentur : Nos hujuſmodi maliciis obviare, & tranfg}c|- .*: :t. “i

fores prædićtos, juxta eorum demerita in hac parte castigari volentes, přơůt

astringimur, & puniri; Vobis præcipimus firmiter injungentes, quod ad buftiť.

modi Tranfgreffozes in Milta pțædicta et ejus ſuburbiis, tam infra libertates

quam ertra infequend. arestand, et capiend, fumpto ad hoc st neceſſe fuerit poffe

täiſlæ pțædictæ intendentes sttiset auriltantes, quociens ſuper hoc per pzædictos

Cancellar. et 9çocurato?cs quipgo tempoze fuefínt, fueritig pgæmtmitt.' sci

entea, quod niſi pțæmista in fogna prædicta diligencius erequamini diffinitulare

nolumus, quin ad bos tanquam mandatogum nostrozum contemptozes, et på

ris nostræ perturbatozes, ac malefactogum pțædictogum manutentozeg non ini

merite capiemus. Mandavimus enim Vic. nostro oxon. & Berk, quod id Må

lefaétores prædićtos ubicumque in locis prædićtis đı&æ Villæ oxon. vietnig íh

benti fuerint, tam infra Libertates quan ertra ínfequend. et capiend, qttocíº

Y y z Eng
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=

lbidem,

Ibidem,

T. - )

ens quod per præfatos Tantellar, et Procuratoges requiſitus feu pțæmunitus -

fuerit, parsat et intendat,ſumpto ad hoc ſĩ necelle fuerit poffe Tom pțædictogum.

In cujus, &c. Teste Rege apud Westm. tercio die ottobr.

, , , , , , , , : : A , Per ipſum iấegem et Conſil.

. . . . . . . . . . . . . . .

See the like Writ, with little difference, Ibidem dori. 2o. Majori c- saaivis

Villa Oxon. de damni, o periculu ir Villa Oxon. pracaverdá. -

* -

* * * * * *

" - - - - . . . ::- ' . '-- : ,

] ) E X Vic. Oraw. & Berks, falutem. Cum nuper ex gravi querela Canc,

IV. &c. ut fapra, mutati, mutandis, uſqne ibi fuerint præinuniti, tene fe. Ti

bi præcipimus, quod ad Balefactozes prædictos ubicumque in Balliva tua ine

venti fuerint, tam infra Libertates quam ertra, inſequeno. et rapiend. quociems

per pțæfatos Tanc. et Procuratoges requiſitua ſeu płæmunitustueris pareas et

intendas, ſumpto ad hoc ſineteste fuerit poste Tom, prædictorum. In cujus, &c.

Teste ut ſupra. . . . . . . . . Per ipſum lãegem et Tonſilíum.

--- - - - - - --- :
,

D E X Majori & Ballivis Villæ ſuæ Oxon. falutem. Tum diverte diffentio»

IA-neg et díſcendiæ nuper inter scolares Uniberſitatis Billæ prædictæ et zo

runu familiares ac ſerbientes in eadem Gailla eroztæ, et homicidia, depzadacio

nig, et alia malà ibidem perpetrata fuistent , Bc intellererimus, quod nonnutti

ĝeçolaree, tam bidelicet illi qui poſt facinoza et mala p?ædicta perperrata, fea

Guilla prædicta retraferunt , quam alii ad vandeni Gillam manu armatavení

unt, et dibertas armaturas fecum indies ducunt, et duci faciunt, eaſdem arma

turas in hofpiciſi fuigdetinentes, tam publice quem occulte, per quod timeno.

est, quod mala pejaga erinde poterunt de facili eventre. Ros volentes bujur

modi malie biis et modif quibuș poterimus pțæcabere, et quieti et tranquilli

tati Þcolarium Cänibersttatis pțædictæ, et aliozumin eadem Gilla degencium,

et ad eaņdem confluencium pạovidere. Vobis præcipimus firmiter injungentes,

quod statim vists pțæſentibus, tam in Gilla pțædicta, quam in suburbiis ejuf,

dem ubi espedire bideritis publice proclamari, et er parte noſtra firmiter inbibe

o rí fac. ne qui scolares feu alii addictam Gillam, fut colore studiendi benientes,

armaturas aliquas ad Hillam prædictam deferant, feu deferri far, sut eas in
-:

- . ::"> :

- - - - - - -
- -

· r.

* o

Ibidem,

Domibus aut Puſpiciis ſuis retineant, nec quod aliqui de Hilla et suburbiis

pțædictis, aut alii ad ea declinantes, armaturas aliquas $colarftus pțædictis,

' de płæstito, feu faciant ministrart, fub poena incarceracionis cozpozum funzum

- w

· *

ad voluntatem nostram, et amistionis armaturarum prædictarum : et de nomi

minibus illo?um quos poſt proclamationem et inbítirionem pzzeitas contras

ria inbeneritig, facientes nobis fub fīgillis bestrie de tempoze in tempus distincte

et aperte conſtare fac, ut nos inde certiczati eos furta demerita puntri faria

mus; Laliter in ejecucione bufus mandati nostri bos habentes, quod p?opter

tepiditatem feu rentiſſionem bestrag in hac parte non habeamus materiam að

bos graviter capiendi, Teste ut ſupra.

u - - - · · - periptum kegemet tonai.

R Cancellar. et Płocuratozibus (Aniverſitatis fuæ OXON. falutem,

IV- Tum diberfæ diffentiones et difto?diæ nuper inter scolares Giniberſita

tis Hillæ prædictæ er eorum familiareg et terbientes in eadem Billa eroztæ, et

homicidia, depțædationes et alia mala ibidem perpetrata fuiffent 3 Bc intellere

rimus quod nonrulli scolares, tam bidelicet illi quí post, ut fupra, ufque de

facili ebenire; quodque vos diberfas poenas et puniciones scolaribus UHniber

firaria yzædictæ pro bufufmodi malefciis per ipfos ante bæc tempoza cºmmistis

ir fligend, contra stațuta et Pzibilegia UI iverſitatis prædictæ, et sacramenta

per bos in bac parte præstira remiſistis, quo p?ætertu ditti malefactozer et alit

majozem audaciam ſibi aſſumpferunt delinquendi 5 #208 bolentes bujuſmodi

maits biis et modis quibus poterinius præcabere, et tranruillitati stolarium

THniberſitatig prædictæ et aliozum in eadem Billa degenciumi, et ad eandern

confluencium pzobidere ; Vobis firmiter iujungendo mandamus, quod scolares

THniver

~ -

»*
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taniverſitatis pțædit, pirmunire, eiſque er partenostra firmiter inbiberi fac.

ne quis eoțuin, aut eoțuin familiares, feu ſervientes, armaturas atiquas ad

tmiliam prædictam, vet saburbia ejuſdem deferant, feu deferri far. feu eag in

domibus aut hoſpiciis fuig retineaut, publice vel occulte 3 et nichilominus dilis

geng ferutinium post pțæmunitionem et inhibitionem prædictas in domibus et

hoſpitiis ſuis ne huiuſmodi armaturis fac. et contravententes in bat parte jurta

privilegia et statuta veữra, et Batramenta pyroida puntatis, nemini prædito: